РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛЦКАНЫН

AFBAH ПИЛТ1Р1
ПУДГСТШ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О  \ 2016 г. № У1— -п

рп. Усть-Абакан

О проведении ярмарки

В связи с проведением ярмарки на территории рп Усть-Абакан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить день и время открытия ярмарки 23.01.2016 г. с 08:00 до 13:00.
2. Место проведения мероприятия: рыночная площадь рп. Усть-Абакан.
3. Просить ОМВД РФ по Усть-Абаканскому району организовать охрану

общественного порядка и перекрыть движение автотранспортных средств через
рыночную площадь с 08:00 до 13:00 часов.

4. Разместить данное Постановление на официальном сайте в сети
Интернет (ответственная Я.И. Копылова).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Усть-Абаканского поссовета В.П. Когаленок.